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\Q; Codice articolo: 2477E

Tronchese con taglio laterale — testa rastremata

G_\ Le ganasce del tronchese hanno bordi diritti e punta
rastremata. La forma di questa testa consente
l'accesso alle zone difficili da raggiungere, ma riduce la
capacita di taglio, in confronto a tronchesi con testa
ovale, delle stesse dimensioni.

G_\ Testa corta e robusta
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Technical Data

Lunghezza mm

Larghezza testa mm

Lunghezza testa mm

Peso in oz

Larghezza testa pollici

Lunghezza testa pollici

Taglio

Capacita di taglio max. - Filo di
rame mm

Pesoing

127

2.610

0.433

0.748

Senza Wate

1,3

74
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